â&lre
+fiFFi

pREFETTURA MUNrcrpAL DE r\{ARuÉnmruc
Praça J.K., 106 - Centro - UaruIÉnIA/MG - CEP: 35185-000.

Telefone: (osr) ssa+-r160 - CNPJ: 16.796.872rc001-48
Site j www.marlieria.ms. sov.br

PORTARIA NO 028, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL OE

MÂRLIERIA

olspôe soBRE r.toueaçÃo DE cHEFe ol seçÃo
DE TRANSPORTE ESCOLAR

PAULA
Prefeito Municipal

{ PREFEITURA Mt ÍritctpAl DE MÀRilÉRlA
PUBLICADO ruO QUADRO D {:

L

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,

em conformidade com a Constituição Federal, a Constituição do Estado de Minas Gerais, e

artigos 81, incisos I e lX, 85 e 89, todos da Lei Orgânica do Município de Marliéria-MG,

RESOLVE:

Art. ío Nomear, FERNANDA PEREIRA RODRIGUES, inscrita no CPF sob no

088.506.536-03, do cargo de livre nomeação e exoneração de "Chefe da Seçâo de Transporte

Escolaf'.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação

Marliéria/Mc, 13 de janeiro de 2025

L

L

1

AVTSO rM §l§